
 

 

  

 

Benidorm 
Fodboldlejr i Spanien 

OM DESTINATIONEN 
Meget solsikkert, fantastiske strande, tilpas med turister i 

lavsæsonen og alle sportsfaciliteter inden for gåafstand - 

velkommen til Benidorm! Dette turistmekka har alt, hvad 

der skal til for et vellykket træningslejr for alle grupper, 

med en rolig og hyggelig lokal vestlig del af byen samt 

den østlige, lidt mere pulserende del. 

 

Uanset valg af bydel og hotel er der altid gåafstand til 

både strand og træningsanlæg. OLKA Sportsrejser 

samarbejder med lokale partnere og guider i Benidorm 

for at sikre gode faciliteter, effektivt program og tryg 

lokal tilstedeværelse – fra ankomst til afrejse. 

 

Her inkluderes naturligvis alt; hotel, transfers, træninger, 

træningsmaterialer, velkomstpakke og turistskat. 

FAKTA 
Sted: Benidorm 

Indbyggertal: ca 75 000 

Afstand til lufthavn, ca: Alicante, El Altet, 55 km 

Afstand til lokale baner, ca: 200 - 1 000 m 

Afstand til strand, ca: 400 - 1 000 m 

 

TRÆNING 
Grundpakken inkluderer fire træningspas over tre dage, 

men det kan tilpasses med flere/færre pas og antal dage. 

Træningen foregår primært på et anlæg tæt på hotellet. I 

den vestlige del ligger et sportskompleks med nye 

kunstgræsbaner, tennis, pool og café. I den østlige del 

ligger to centrale kunstgræsbaner, kun to minutters gang 

fra hotellet. Skulle et pas blive planlagt på den modsatte 

side af byen i forhold til jeres hotel, er transfer 

inkluderet. 

★  OLKA Sportsrejser præsenterer  ★ 

Pris fra 

2 095 DKK 
/person 

 



 

 

 

 

 
  

PRISER/PERSON (Priser for min 25 personer) 
3*** 3-sengs 2-sengs 1-sengs 

 2 095 kr 2 195 kr 2 895 kr 

Priserne gælder 7/1 – 1/4 & 6 – 30/4 på Hotel Prince Park og 

1/1 – 13/3, 20 – 28/3 & 6 – 30/4 på Hotel Fleming. 

 

4****  3-sengs 2-sengs 1-sengs 

 2 295 kr 2 495 kr 3 195 kr 

Priserne gælder 11/3 – 30/4 (Ekskl. 2 – 5/4) på Hotel Olympus 

og 6/1 – 30/4 (Ekskl. 2 – 5/4) på Hotel Regente. 

 

Øvrige perioder: pris på forespørgsel. 

 

Priserne inkluderer: 

• 4 nætters ophold på hotel med helpension 

(morgenmad/frokost/aftensmad) inkl drikke, se højre. 

• 4 træningspas à 1,5 timer inkl. vand. Kan udvides. 

• 1 padel-session pr. gruppe (skal forudbestilles). 

• Træningsudstyr; Puma-bolde, kegler, stiger m.m. 

• Velkomstpakke ved ankomst. 

• Lokal repræsentant tilgængelig 24/7. 

• Gratis bidrag til OLKA Foundation 

 

Tilkøb: 

Fly t/r: Mere information på side 3. 

Lufthavnstransport t/r: 350 kr/person, plus guide. 

Ekstra nat/person 2/3-sengs: 350 kr 3***, 395 kr 4****  

Ekstra træning á 1,5 timer: 1 995 kr inkl. det hele. 

Afbestillingsforsikring: Från 125 kr/person. 

Udflugter, aktiviteter og specialtillæg: Vi hjælper  

gerne med at koordinere udflugter og aktiviteter,  

kontakt os for separat pdf med priser og information. 

Træningskamp: Ekstra træningskamp udover den, der er 

inkluderet, koster 4 500 kr. 

OVERNATNING OG MÅLTIDER  
Vores to 3-stjernede hoteller – Hotel Prince Park og Hotel 

Fleming – ligger i den hyggelige og rolige vestlige del af 

Benidorm. Prince Park har gåafstand til både strand og 

baner (ca. 800–1.000 m), god udsigt, fint poolområde og 

erfaring med sportsgrupper. Vin og øl er inkluderet til 

måltiderne. Hotel Fleming ligger en km fra banerne og 

kun 200 meter fra stranden. Det blev renoveret i 2023 og 

fremstår moderne og friskt med en lækker poolterrasse. 

 

Vores 4-stjernede alternativer er Hotel Regente i den 

østlige del og Hotel Olympus i vest. Regente er et 

moderne hotel tæt på både strand og baner – ideelt for 

seniorhold, der ønsker liv og underholdning. Olympus 

ligger i et roligt område med gåafstand til strand og 

træningsbaner (ca. 700–1.000 m). Vin og øl er inkluderet i 

helpensionen, og hotellet har en skøn tagpool. 

 

OLKAS TIPS  
Hotellerne har en god beliggenhed, er besøgt af OLKA 

og/eller lokale partnere, og er vant til at modtage 

sportsgrupper. Ønsker man ro, hygge og ægte spansk 

stemning, bør man bo i den vestlige del af Benidorm. 

Foretrækker man nærhed til underholdning og byliv, er 

Hotel Regente i den østlige del et godt valg. 

 

FORSLAG TIL PLANLÆGNING 
Et typisk program er 4 nætter / 5 dage med 4 

træningspas. Det er valgfrit med flere/færre nætter, 

træninger, kamp og udflugter – vi sammensætter pakken, 

som I ønsker det. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.olkafoundation.com/
https://www.hotelprincepark.com/en/?partner=391&gad_source=1&gad_campaignid=21095476231&gbraid=0AAAAADo2G14LEchtpRxWu-ZpLohcAID41&gclid=EAIaIQobChMIr_zDkLXzjgMVAxCiAx2G2zM8EAAYASAAEgL5VfD_BwE
https://www.hotelfleming.es/en/
https://www.hotelfleming.es/en/
https://www.medplaya.com/hotels/hotel-regente-benidorm.html
https://www.hotelolympus.com/en/the-hotel/


 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 FLYPAKKE INFO 
 

Vi kan på maksimalt en arbejdsdag udarbejde et konkret 

forslag inkl. fly til jer, som I kan se fordele ved til højre. Enten 

tjekker vores flyafdeling, hvilke fly der er bedst i den 

periode, I vil rejse, eller så kan vi have forudbetalte fly på 

visse datoer, som ofte har meget fordelagtige priser. 

Nedenfor er alt, hvad vi har brug for at udarbejde et 

forslag: 

 

1. Hvor mange personer, højt regnet? F.eks. 

kan 30 personer få forslag, men 25 personer takker ja/nej. 

2. Er I fleksible med datoer og antal nætter? Jo 

mere fleksible, desto større chance for en god pris. 

3. Kan I takke ja eller nej til et tilbud inden for 

ca. 7–10 dage? Fra det antal, I bekræfter, kan I afbestille to 

personer gratis indtil seks uger før afrejse. 

 

Når vi ved dette, kan vi udarbejde et gratis og bookbart 

tilbud, med flyprisen separat og hele pakkeprisen og hvad 

der er inkluderet synligt. Derefter har I en fast pris og ofte 7–

10 dages frist, men nogle gange kan vi få længere tid. Tal 

gerne med vores erfarne rejsekonsulenter, som på få 

minutter kan forklare og udarbejde et så godt tilbud som 

muligt. Det er også værd at vide, om I primært værdsætter 

flytider eller pris, samt om alle flyselskaber er ok, da vi har 

aftaler med næsten alle selskaber. 

 

Vend gerne tilbage via e-mail, sms eller telefon, så hjælper vi 

jer videre på bedste måde. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

FLY  
  
OLKA Sportsrejser er en sikker og pålidelig arrangør, der 
tilbyder rejser med eller uden fly - det er op til dig som 
kunde at bestemme. Men faktum er, at 9 ud af 10 
grupper vælger at booke fly hos os, og vi har over 5.000 
flyrejsende årligt. Vores +40 år i rejsebranchen har givet 
os kompetencer og et kontaktnetværk, der gør det 
muligt for os at tilbyde den bedst mulige pakkeløsning. 
Hvis I booker jeres flyrejse hos os, får I følgende med i 
købet: 
 
-Fleksible agentvilkår med de fleste flyselskaber 
I er beskyttet underPakkerejseloven 
-Strejke/aflyste flyvninger? Vi tager os af kontakten med 
flyselskaberne 
-Gratis afbestilling for mindst 2 pers indtil 6 uger før 
afrejse (min. 20 pers, eksklusive flyselskabet Ryanair) 
-Navneliste over rejsende først påkrævet 6 uger før 
rejsen 
-En vis fleksibilitet i navneændring efter ovenstående 
deadline, nogle gange med omkostninger 
-Priser inkl. indchecket bagage, håndbagage, flyafgifter  
-Vi er tilgængelige 24/7 under jeres rejse 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

OLKAS TRYGHEDSGARANTI 

✓ 24/7 Support Vi hjælper dig døgnet rundt på vores 

hotline ved eventuelle spørgsmål under rejsen. 
 

✓ Kvalitetssikrede destinationer Alle vores 

træningslejre og stævner bliver besøgt & 

kvalitetssikret af vores personale. 
 

✓ Medlem af Svenska Resebyråföreningen Vi følger de 

svenske love for pakkerejser - en tryggere rejse. 
 

✓ Vi er certificeret af IATA En sammenslutning af mere 

end 270 internationale flyselskaber. 
 

✓ Rejsegaranti hos Kammarkollegiet Økonomisk 

beskyttelse for pakkerejsende, når en rejse aflyses 

eller afbrydes. 
 

✓ Prisgaranti Ingen prisændringer efter bestilling af 

rejse, uanset ændringer i valutakurser. 

 

BETALING 
Tilmeldingsgebyr på 20 % af det samlede beløb skal være 
os i hænde senest 10 dage efter booking.  
 
Slutbetaling skal være os i hænde senest en måned før 
afrejse. 
 
 

 
 

”UC GULD indikerar att OLKA Sportresor AB är en trygg 
och solid partner att göra affärer med.” 
 

 

 

OM OS 
OLKA Sportsrejser er en rejsearrangør, der har været i 
branchen siden 1978 og er en af Skandinaviens førende 
sportsrejsearrangører. Hvert år rejser 45 000 tilfredse 
deltagere på skræddersyede træningslejre, stævne-ture, 
fodboldrejser, NHL-rejser og konferencerejser med os. 
Blandt meget andet. Vi forener to af livets store 
fornøjelser – sport og rejser. 
 

BESTILLING & INFORMATION 
Ring på 70 31 00 94, skriv en mail til info@olka.dk, eller 
besøg www.olka.dk - vi glæder os til at høre fra dig! 
 

VI HAR TILFREDSE REJSENDE 
 

 
 
Klik på Trustpilot-logoet for at læse flere anmeldelser fra 
vores rejsende. 
 
 

REJS MED OLKA - GØR EN FORSKEL

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

https://www.uc.se/risksigill2/?showorg=556501-3603&language=swe
https://se.trustpilot.com/review/olka.se?languages=all
https://olkafoundation.com/

